
NYHET

REF. BCN44275

1 000 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 40m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08007

2
Sovrum  

2
Badrum  

121m²
Planlösning  

40m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet renoverad och redo att flytta in
med en 30 m2 terrass på Gyllene torget, Barcelona

Denna renoverade fastighet ligger i hjärtat av l'Eixample Derecho, vars privata terrass
gör att du kan njuta av en lugn atmosfär i centrum av staden. Den har renoverats med
varje detalj, såsom fjärrkontroll av ljusen i dagområdet, vilket representerar en lyxig
finish.

När vi går in finner vi till vänster ett stort öppet kök fullt utrustat med högkvalitativa
vitvaror, från en ugn med grill och ångfunktion till ett elegant amerikanskt kylskåp;
Varje detalj är noggrant utvald för att höja matupplevelsen. Köket har tillgång till ett
galleri som innehåller ytterligare förvaringsutrymmen och en mycket praktisk
tvättstuga. I anslutning till köket har vi ett rymligt vardagsrum med mycket dagsljus
tack vare sina stora fönster med utgång till den privata terrassen.

Denna 30 m  terrass vetter mot en kvartersgård och erbjuder en lugn och attraktiv
miljö. Den har även ett stort extra förvaringsutrymme perfekt för förvaring av till
exempel cyklar. Dessutom är terrassväggen ett verk av en känd tysk målare,
Degenhardt Andrula, som tillför en touch av elegans och sofistikering till denna
utomhushörna.

Nattdelen består av två rum för ökad komfort. Det stora sovrummet har ett stort
badrum med dusch och tillgång till en liten balkong. För sin del har det andra
dubbelrummet tillgång till ett annat komplett designbadrum som också används som
gästtoalett.

Dess luftkonditionering, kanaluppvärmning och tvåglasfönster sticker ut för att
garantera maximal värme- och akustisk isolering, vilket skapar en tyst och bekväm
miljö.

Fastigheten har en hiss.

lucasfox.se/go/bcn44275

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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